TORCHE DE SOUDAGE
MEC 4
INSTRUCTION DE SECURITE D'EMPLOI ET D'ENTRETIEN
APPAREIL N°
W000315606 - W000315607 - W000315610 - W000315611 - W000315612
 EDITION  : FR Notice d'instructions  REF : 8695 9007
 REVISION : G
 DATE : 01-2023  Notice originale

MEC 4  E-23
3 - PIECES DE RECHANGE
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d'articles:
 articles normalement tenus en stock : 
 articles non tenus en stock: 
 articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des pièces dûment
remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner le type et le numéro
matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer
une copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 W000XXXXXX   Carte interface machine
G2 W000XXXXXX   Débitmètre
A3 P9357XXXX   Tôlerie face avant sérigraphiée
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
E - MAINTENANCE 8695 9007 / F
E-24  MEC 4
8695 9007 / F E - MAINTENANCE
MEC 4  E-25
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
 W000315611   Torche droite MEC4 2m (connecteurs rapides)
 W000315612   Torche coudée MEC4 2m (connecteurs rapides)
 W000315606   Torche droite MEC4 1m (connecteurs à visser)
 W000315607   Torche coudée MEC4 1m (connecteurs à visser)
 W000315610   Torche droite MEC4 8m
1 S92579720   Corps torche MEC4 droite (+ 2 joints 4.45 x 1.78)
2 S92579721   Corps torche MEC4 coudée (+ 2 joints 4.45 x 1.78)
3-4-
19
S92579124   Porte pince électrode Ø1.6 à 4.8mm
4 S91211125   Siège de pince électrode
5 S03710651   Electrode Ø1.6mm Lanthane 2% NERTAL
 S03710653   Electrode Ø2.4mm Lanthane 2% NERTAL
 S03710655   Electrode Ø3.2mm Lanthane 2% NERTAL
 S03710656   Electrode Ø4.0mm Lanthane 2% NERTAL
 W000381291   Electrode Ø4.8mm Lanthane 2% NERTAL
6 S91211124   Pince électrode Ø1.6mm
 S91211115   Pince électrode Ø2.4mm
 S91211116   Pince électrode Ø3.2mm
 S91211117   Pince électrode Ø4.0mm
 S91211118   Pince électrode Ø4.8mm
7 S92579701   Buse MEC4 Ø11mm
8 S92579698   Buse MEC4 Ø13mm
9 S92579696   Buse MEC4 Ø18mm
10 S03710176   Bague de serrage de buse MEC4
11 W000315760   Electrode auxiliare d’amorçage
12 S92579146   Porte pince électrode Ø6.0 à 7.0mm
13 W000315631   Pince électrode Ø6.0mm
 S92579144   Pince électrode Ø6.4mm
 S92579145   Pince électrode Ø7.0mm
14 S03710256   Electrode Ø6.0mm Tungstène Pure
15 W000315766   Buse MEC4 Ø18mm (pôles magnétiques)
16 W000315604   Circuit magnétique MEC4
17 S92572688   Bobine magnétique ampli linéaire (OSCILLARC)
 S92572514   Bobine magnétique roto-transformateur
18 W000315603   Ensemble trainard MEC4 (connecteurs rapides)
 S91211128   Lot de joints et accessoires MEC4 :
19    5 joints 15.6x1.78 pour pièce 3 et 12